



Egense Sejlklub



29/4 2023 Standerhejsnings tale:

Ved: Formand Jens L. Laustsen

Stander hejsning tale for 51. gang

Velkommen til en ny sæson.

Det er jeg som nyvalgt Formand, glad for at byde velkommen til alle i dag.

Det er også i dag jeg har fornøjelsen at byde velkommen til Henrik Henriksen der har sagt ja til at rengøre klubhuset i 2023.

Havnefogederne John og Kim fortsætter deres gode indsats i denne sæson også.

I 2023 har vi indtil nu allerede afholdt mange spændende aktiviteter, både på land og i vandet. Jeg nyder at se at klubhuset og havnens faciliteter benyttes, så meget som de gør og her er plads til både store som små, når jeg er på havnen.

Forrige weekend afholdt vi Ekstra Ordinær Generalforsamling og fik godkendt justeret og tilrettet Vedtægter og Havnereglement, samt diverse tillæg.

Stor tak for godt fremmøde og deltagelse.

Nu er det så lige godkendelsen hos Trafikstyrelsen af havnereglementet vi skal afvente.

At vi så forhåbentlig kan sige til hinanden, at det vare lidt før end vi behøver justere i disse. At vi har nogle gode vedtægter og havnereglementer at navigere efter i vores forening.

Fiskeri og sejlads er jo det, vi er her som medlemmer for.

Jeg føler, at vi tilbyder langt mere, idet der stort set dagligt er medlemmer at finde på havnen og i klubhuset året rundt.

I gamle dage ville det nok være det lokale forsamlingshus i daglig tale.

Dagligt opleves en masse glade medlemmer, som jeg har set slibe, skrue, bundmale, pudse og polere, Ja nogle har nogle sjove pletter her og der.

Jeg glædes over den hjælpsomhed medlemmerne udviser overfor hinanden.

Dette giver spirer til mere hygge og sjov, uanset alder og det giver fælles ånd og ejerskab for klubben og tillid til hinanden.

Samtidig er det med fornøjelse at følge jollerne og fiskekutterne i dagens daglig forsøg på at hive gode fangster med hjem om vejrguderne tillader. Lige nu



Egense Sejlklub



rapporteres der om sildeforekomster og rejer i ruser. Om ikke andet så giver fangst eller ej anledning til mange gode lystfisker historier og spændingen om den store fangst lykke.

I torsdag 27/4 var første søsætnings dag! Her blev der taget næsten lige så mange på land, som blev søsat i vandet. Næste torsdag 4/5 og lørdag 6/5 er AVAS atter klar til at få kølen under vand for de sidste både på landjorden.

Autocamper overnatninger på Egense Sejlklubs havn er også godt i gang.

Havneudvalget, Fest/Aktivitets Udvalget, Børneklubben og Bestyrelsen opfordrer alle medlemmer til, at tjekke Egense Sejlklubs kalender i forbindelse med aktiviteter.

Her vil jeg gerne opfordre alle til at give en hånd når der indkaldes til arbejdsopgaver.

HUSK: ”at din indsats på disse dage, er til fælles gavn for havnen og din klub og dig selv”!

En **STOR TAK** til alle - ingen nævnt, ingen glemt, der gør det muligt, at drive havnen med så megen frivillig indsats og opbakning.

I medlemmer er jo Egense Sejlklub – og Bestyrelsen og jeg har brug for jer alle, hver og en, stor som lille indsats giver en helhed, til et godt samarbejde, for at vi alle kan få en god og velfungerende havn.

Til sidst vil jeg lige nævne, husk på har du noget på hjertet er Bestyrelsen og jeg ikke længere væk end et opkald eller en mail.

Vejr og vind er vi jo ej herre over, men herfra skal lyde forhåbning om god vind i sejlene, fiskelykke i garnene. Lige derude på den blåhylde venter gode oplevelser for os alle.

Jeg vil her ønske alle en herlig sommer på vandet og her på havnen til sæson 2023.

På Bestyrelsens vegne Formand Jens L. Laustsen